



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 252 855
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: LANDBRUKSTJENESTER ØSTFOLD SA
Forretningsadresse: Industriveien 3
1890 RAKKESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eva Skår Sørli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.05.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 46 881 272 | 44 387 373 |
| Annen driftsinntekt | | 883 200 | 851 700 |
| Sum inntekter | | 47 764 472 | 45 239 073 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 494 866 | 300 500 |
| Lønnskostnad | 2 | 45 970 417 | 43 127 917 |
| Annen driftskostnad | | 1 118 844 | 1 542 274 |
| Sum kostnader | | 47 584 127 | 44 970 690 |
| Driftsresultat | | 180 345 | 268 383 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 441 179 | 209 203 |
| Sum finansinntekter | | 441 179 | 209 203 |
| Annen rentekostnad | | 5 417 | 4 657 |
| Sum finanskostnader | | 5 417 | 4 657 |
| Netto finans | | 435 762 | 204 546 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 616 108 | 472 929 |
| Skattekostnad på resultat | 3 | 154 773 | 118 704 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 461 335 | 354 225 |
| Årsresultat | 4 | 461 335 | 354 225 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 461 335 | 354 225 |
| Totalresultat | | 461 335 | 354 225 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 461 335 | 354 225 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 461 335 | 354 225 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | 22 000 | 27 560 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 22 000 | 27 560 |
| Sum anleggsmidler | | 22 000 | 27 560 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 5 | 7 696 738 | 6 866 410 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 416 585 | 310 655 |
| Sum fordringer | | 8 113 323 | 7 177 065 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 6 | 9 145 304 | 8 201 619 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 9 145 304 | 8 201 619 |
| Sum omløpsmidler | | 17 258 627 | 15 378 683 |
| SUM EIENDELER | | 17 280 627 | 15 406 243 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Andelskapital (827 andeler á kr 100,-) | | 82 700 | 82 700 |
| Sum innskutt egenkapital | | 82 700 | 82 700 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 6 107 533 | 5 646 198 |
| Sum opptjent egenkapital | | 6 107 533 | 5 646 198 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Sum egenkapital | 4 | 6 190 233 | 5 728 898 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 117 106 | 32 534 |
| Betalbar skatt | 3 | 149 213 | 14 264 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 5 884 947 | 5 663 720 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 4 939 128 | 3 966 828 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 11 090 394 | 9 677 346 |
| Sum gjeld | | 11 090 394 | 9 677 346 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 17 280 627 | 15 406 243 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 387431

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 252 855
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: LANDBRUKSTJENESTER ØSTFOLD SA
Forretningsadresse: Industriveien 3
1890 RAKKESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eva Skår Sørli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2024



Organisasjonsnr: 971 252 855
LANDBRUKSTJENESTER ØSTFOLD SA

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 46 881 272 | 44 387 373 |
| Annen driftsinntekt | | 883 200 | 851 700 |
| Sum inntekter | | 47 764 472 | 45 239 073 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 494 866 | 300 500 |
| Lønnskostnad | 2 | 45 970 417 | 43 127 917 |
| Annen driftskostnad | | 1 118 844 | 1 542 274 |
| Sum kostnader | | 47 584 127 | 44 970 690 |
| Driftsresultat | | 180 345 | 268 383 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 441 179 | 209 203 |
| Sum finansinntekter | | 441 179 | 209 203 |
| Annen rentekostnad | | 5 417 | 4 657 |
| Sum finanskostnader | | 5 417 | 4 657 |
| Netto finans | | 435 762 | 204 546 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på resultat | 3 | 154 773 | 118 704 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 461 335 | 354 225 |
| Årsresultat | 4 | 461 335 | 354 225 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 461 335 | 354 225 |
| Totalresultat | | 461 335 | 354 225 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 461 335 | 354 225 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 461 335 | 354 225 |



Organisasjonsnr: 971 252 855
LANDBRUKSTJENESTER ØSTFOLD SA

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | 22 000 | 27 560 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 22 000 | 27 560 |
| Sum anleggsmidler | | 22 000 | 27 560 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 5 | 7 696 738 | 6 866 410 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 416 585 | 310 655 |
| Sum fordringer | | 8 113 323 | 7 177 065 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 6 | 9 145 304 | 8 201 619 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 9 145 304 | 8 201 619 |
| Sum omløpsmidler | | 17 258 627 | 15 378 683 |
| SUM EIENDELER | | 17 280 627 | 15 406 243 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Andelskapital (827 andeler á kr 100,-) | | 82 700 | 82 700 |
| Sum innskutt egenkapital | | 82 700 | 82 700 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 6 107 533 | 5 646 198 |
| Sum opptjent egenkapital | | 6 107 533 | 5 646 198 |
| Sum egenkapital | 4 | 6 190 233 | 5 728 898 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |



| | | |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Sum langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Leverandørgjeld | 117 106 | 32 534 |
| Betalbar skatt | 149 213 | 14 264 |
| Skyldig offentlige avgifter | 5 884 947 | 5 663 720 |
| Annen kortsiktig gjeld | 4 939 128 | 3 966 828 |
| Sum kortsiktig gjeld | 11 090 394 | 9 677 346 |
| Sum gjeld | 11 090 394 | 9 677 346 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 17 280 627 | 15 406 243 |



Organisasjonsnr: 971 252 855
LANDBRUKSTJENESTER ØSTFOLD SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
87.00

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|
|--|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|
|----------------------|--------------|

| | | | |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



Årsregnskap 2023

Landbrukstjenester Østfold Sa

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



Org.nr.: 971 252 855



RESULTATREGNSKAP

LANDBRUKSTJENESTER ØSTFOLD SA

| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Salgsinntekt | | 46 881 272 | 44 387 373 |
| Annen driftsinntekt | | 883 200 | 851 700 |
| Sum driftsinntekter | | 47 764 472 | 45 239 073 |
| Varekostnad | | 494 866 | 300 500 |
| Lønnskostnad | 2 | 45 970 417 | 43 127 917 |
| Annen driftskostnad | | 1 118 844 | 1 542 274 |
| Sum driftskostnader | | 47 584 127 | 44 970 690 |
| Driftsresultat | | 180 345 | 268 383 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Annen renteinntekt | | 441 179 | 209 203 |
| Annen rentekostnad | | 5 417 | 4 657 |
| Resultat av finansposter | | 435 762 | 204 546 |
| Resultat før skattekostnad | | 616 108 | 472 929 |
| Skattekostnad på resultat | 3 | 154 773 | 118 704 |
| Årsresultat | 4 | 461 335 | 354 225 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 461 335 | 354 225 |
| Sum overføringer | | 461 335 | 354 225 |



BALANSE

LANDBRUKSTJENESTER ØSTFOLD SA

| EIENDELER | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| IMMATERIELLE EIENDELER | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | 22 000 | 27 560 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 22 000 | 27 560 |
| VARIGE DRIFTSMIDLER | | | |
| FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER | | | |
| Sum anleggsmidler | | 22 000 | 27 560 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| FORDRINGER | | | |
| Kundefordringer | 5 | 7 696 738 | 6 866 410 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 416 585 | 310 655 |
| Sum fordringer | | 8 113 323 | 7 177 065 |
| INVESTERINGER | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 6 | 9 145 304 | 8 201 619 |
| Sum omløpsmidler | | 17 258 627 | 15 378 683 |
| Sum eiendeler | | 17 280 627 | 15 406 243 |



BALANSE

LANDBRUKSTJENESTER ØSTFOLD SA

| EGENKAPITAL OG GJELD | Note | 2023 | 2022 |
|--|--------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| EGENKAPITAL | | | |
| INNSKUTT EGENKAPITAL | | | |
| Andelskapital (827 andeler á kr 100,-) | | 82 700 | 82 700 |
| Sum innskutt egenkapital | | 82 700 | 82 700 |
| OPPTJENT EGENKAPITAL | | | |
| Annen egenkapital | | 6 107 533 | 5 646 198 |
| Sum opptjent egenkapital | | 6 107 533 | 5 646 198 |
| Sum egenkapital | 4 | 6 190 233 | 5 728 898 |
| GJELD | | | |
| AVSETNING FOR FORPLIKTELSER | | | |
| ANNEN LANGSIKTIG GJELD | | | |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 117 106 | 32 534 |
| Betalbar skatt | 3 | 149 213 | 14 264 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 5 884 947 | 5 663 720 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 4 939 128 | 3 966 828 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 11 090 394 | 9 677 346 |
| Sum gjeld | | 11 090 394 | 9 677 346 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 17 280 627 | 15 406 243 |

29.04.2024

Styret i Landbrukstjenester Østfold Sa

Eva Skår Sørli
styreleder

Asta Irene Solberg
styremedlem

Kjell Ragnar Fredriksen
styremedlem

Per-Erik Tofteberg
nestleder

Ole Asbjørn Haugaard
styremedlem

Hans Nummestad
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 2 Lønnskostnader og antall årsverk

LØNNSKOSTNADER

| | 2023 | 2022 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 38 975 259 | 37 112 378 |
| Arbeidsgiveravgift | 5 595 261 | 5 326 094 |
| Pensjonskostnader | 811 549 | 314 304 |
| Andre ytelser | 588 348 | 375 142 |
| Sum | 45 970 417 | 43 127 917 |

Selskapet har i 2023 sysselsatt 87 årsverk.

Note 3 Skatt

| Årets skattekostnad | 2023 | 2022 |
|--|----------------|----------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 149 213 | 14 264 |
| Endring i utsatt skattefordel | 5 560 | 104 440 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 154 773 | 118 704 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 616 108 | 472 929 |
| Permanente forskjeller | 1 398 | 1 800 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 62 830 | -562 830 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | -88 102 | 0 |
| Skattepliktig inntekt | 592 234 | -88 102 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 149 213 | 14 264 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 149 213 | 14 264 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2023 | 2022 | Endring |
|---|-----------------|-----------------|----------------|
| Fordringer | -100 000 | -37 170 | 62 830 |
| Sum | -100 000 | -37 170 | 62 830 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | 0 | -88 102 | -88 102 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -100 000 | -125 271 | -25 271 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -22 000 | -27 560 | -5 560 |



Note 4 Egenkapital

| | Andelskapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|---------------|-------------------|------------------|
| Pr. 31.12.2022 | 82 700 | 5 646 198 | 5 728 898 |
| Årets resultat | | 461 335 | 461 335 |
| Pr 31.12.2023 | 82 700 | 6 107 532 | 6 190 232 |

Note 5 Kundefordringer

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| Kundefordringer til pålydende | 7 796 738 | 6 966 410 |
| Avsetning til tap | -100 000 | -100 000 |
| Balanseført verdi av kundefordringer 31.12 | 7 696 738 | 6 866 410 |

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 520 694.



LANDBRUKSTJENESTER ØSTFOLD SA ÅRSBERETNING OG REGNSKAP 2023

INNLEDNING

Landbrukstjenester Østfold SA er et bemanningsforetak organisert som et samvirkeforetak. Kontorets beliggenhet er i Rakkestad kommune.

Styret (tillitsvalgte) i Landbrukstjenester Østfold SA har i 2023 bestått av følgende personer:

| | |
|----------------|---|
| Leder: | Eva Skår Sørli |
| Nestleder: | Per Erik Tofteberg |
| Styremedlem: | Asta Solberg |
| -----"----- : | Ole Asbjørn Haugaard |
| Ansattes repr: | Kjell Fredriksen |
| Vararepr: | 1. Kristian Tvetter 2. Torgeir Ulsrød 3. Ole M Furuseth |
| Ansattes vara: | Gjermund Minge |
| Revisor: | Revisjonsselskapet Varder AS |
| Valgkomité: | Jon Olav Hauge Sturla Graabræk Øystein Mysen |

Det er blitt holdt 4 styremøter med til sammen 20 protokollførte saker.



ÅRSMØTET 2023:

Landbrukstjenester Østfold sitt årsmøte ble avholdt 17. april 2023 på Store møterommet, Industrivn 3 i Rakkestad. Eva Skår Sørli var møteleder.

Av vedtak som ble fattet kan følgende nevnes:
Overskudd kr 354.225,- etter skatt overføres til fri EK.

NORSKE LANDBRUKSTJENESTER

Landbrukstjenester Østfold er medlem av Norske Landbrukstjenester (NLT). NLT er en landsdekkende, selvfinansiert organisasjon med en slank administrasjon. Medlemskapet gir oss tilgang på rimeligere forsikringer som er fremforhandlet kollektivt, landssamlinger for tillitsvalgte, viktig data-assistanse med mer. I tillegg jobber de også politisk for å bedre regelverket i velferdsordningene i landbruket.

MEDLEMSTALLET

Landbrukstjenester Østfold hadde pr. 31.12.23, 827 medlemmer. I tillegg har vi arbeidsgiveransvar for fjørfeplukkerne som fjørfebøndene i Nortura bruker. Landbrukstjenester Østfold foretar utlønning for de brukerne som ønsker det, og hadde pr 31.12. 2023 arbeidsgiveransvar for 308 brukere. Det er 23 flere enn foregående år.

UTLØNNINGER OVER LANDBRUKSTJENESTER ØSTFOLDS ARBEIDSGIVERNUMMER.

Sum oppgavepliktige ytelser (avløsning/ andre oppdrag) som er blitt ført via Landbrukstjenester Østfold i 2023 er 38,8 millioner kroner og 5,33% økning. Antall personer som er innrapportert er 585 og det er 318 som har jobbet. Nedgang på 37.

AVLØSERRINGENE.

Det er 3 ringer i Halden, 1 ring i Fredrikstad, 2 ringer i Fredrikstad/Sarpsborg, 1 ring i Sarpsborg, 2 ringer i Sarpsborg/Halden, 1 ring i Rakkestad og 1 ring i Rakkestad/Indre Østfold som har vært i drift i løpet av året. Ringen i Våler ble avsluttet da avløseren sa opp stillingen.



KURS OG SOSIALE TILTAK FOR AVLØSERNE.

- *Avløserkurs for faste avløserer og landbruksvikarer i Østfold og Akershus med 8 deltakere fra oss. Tema var; svineproduksjon med innlagt gårdsbesøk.
 - * Sommeravslutning på Brevik'n ved Karlsøybrua.
 - *Vi har arrangert julebord for de faste avløserne hos «Fru Blom».
- Her fikk vi servert juletapas, og sosialt samvær for til sammen 14 deltakere.
- * Digitalt kurs i dyrevelferd for nye fjørfeplukkere.

VERNEOMBUD.

Kjell Fredriksen har vært verneombud i 2023.
Bonden sitt KSL system sikrer at både bønder og avløserer stadig har en sikrere arbeidsplass.
Forøvrig er det heldigvis få skader og ulykker blant avløserne.
Siden mars-23 har fjørfeplukkerne hatt tilbud om helsetjeneste.

FRA KONTORET.

- * Ny medarbeider etter Grethe Moen er Pernille Svendsen. Hun har ansvar for fjørfeplukking.
- * Styret og administrasjonen har deltatt på NLT-kurs.
- * Daglig leder deltar på mange av de årlige møtene i avløseringene. Forsøker på den måten å være med på å skape stabile ringer som gir avløseren en trygg arbeidsplass.
- *Vi tilbyr elektroniske timelister (Webtemp).
- * Vi har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

LANDBRUKSVIKAR

De siste tolv årene er det avløserlagene som har administrert landbruksvikar-ordningen.
Ordningen skal sikre bønder akutt hjelp over hele landet. Kompetente landbruksvikarer er et must for at bøndene skal ønske å benytte vikarene. Landbrukstjenester Østfold har en vikar på heltid og en på deltid.

ØKONOMI

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, og det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Omsetning er økt med 5,5%.
Landbrukstjenester Østfold hadde i 2023 et resultat etter skatt på kr 461.335,-
Et etterslep på OTP-forpliktelser trekker ned resultatet.
Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Styret vil tilrå følgende disponering av årsoverskuddet for 2023:

Overskudd -23 overføres til Fri Egenkapital: kr 461.335,-

ARBEIDSPPLAN FOR 2024

Vervekampanje-bønder for økt omsetning.
Hjemmesidene våre skal ha full informasjon om Avløserordningen ved sykdom og fødsel.
Jobbe for å redusere sykefravær der det trengs.
Avløserkurs for faste avløsere -24
Velferdsarrangement for de faste avløserne.
Arrangere relevante kurs for bønder og avløsere.

Landbrukstjenester Østfold vil med dette takke sine medlemmer for året som har gått.

Styret mener at arbeidsmiljøet i Landbrukstjenester Østfold er tilfredsstillende.
Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Det er overvekt av mannlige avløsere i bedriften, men administrasjonen har bestått av av 1 mann og 2 kvinner. Styret består av 3 menn og 2 kvinner. Første vara deltar på styremøtene.

Likestillingsredegjørelse -23:

| | | |
|--|-------------------|---------------------|
| Kjønnsbalansen i virksomheten: | Mann: 208 | Kvinne: 133 |
| Midlertidig ansatte, -kjønnsforskjell: | Mann: 66 % av 208 | Kvinne: 86 % av 133 |
| Ansatte i deltidsstillinger: | Mann: 136 | Kvinne: 121 |
| Gj.snitt uker foreldrepermisjon: | Mann: 0 | Kvinne: 0 |
| Gj.snitt timelønn, alle aldersgrupper: | Mann: kr 218,90 | Kvinne: kr 194,10 |

Årsak til forskjell i lønn mellom kjønnene er at det er flere menn med lang ansiennitet.
Fjorfeplukkere er ikke medtatt da de har stykkpris-ytelser og er kun menn.

Det er ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme likestillingsarbeidet, men ledelsens policy er at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær (inkl. langtidsfravær og graderte syk-meldinger) har i -23 vært 1875 dager, mot 2655 dager i -22. Årsaken til at totale antall dager svinger fra år til år, er variasjon i langtidssykemeldte personer.

Rakkestad den 12.04.24



Elektronisk signatur

| Signert av | Dato og tid <small>(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)</small> |
|---|--|
| Nummestad, Hans Norwegian BankID | 04/12/2024 13:21:44 |
| Sørli, Eva Skår Norwegian BankID | 04/16/2024 13:25:31 |
| Haugaard, Ole Asbjørn Norwegian BankID | 04/16/2024 14:11:22 |
| Tofteberg, Per-Erik Norwegian BankID | 04/16/2024 15:31:30 |
| Fredriksen, Kjell Ragnar Norwegian BankID | 04/16/2024 17:06:01 |
| Solberg, Asta Irene Norwegian BankID | 04/16/2024 21:58:43 |

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



VARDER

Til årsmøtet i
LANDBRUKSTJENESTER ØSTFOLD SA
